



INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
INSTITUTE OF SPORT - NATIONAL RESEARCH INSTITUTE

Wasza data:

Wasz znak:

Nasz znak:
OOP.26.5.2023.MC

Nasza data:
03.04.2023 r.

Warszawa, 3 kwietnia 2023 r.

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług wizytacji prowadzenia zajęć na obiektach typu Orlik, zakwalifikowanych do udziału w Programie Lokalny Animator Sportu. (ID 748323) – nr postępowania OOP.26.5.2023.MC.**

Działając w imieniu Zamawiającego – Instytutu Sportu - Państwowego Instytutu Badawczego, informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawcę zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania, udzielam stosownej odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1: Jaki jest przewidziany czas (średni) na przeprowadzenie jednej wizytacji/ kontroli?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż czas (średni) na przeprowadzenie jednej wizytacji/ kontroli to około od 30 do 60 minut.

Pytanie 2: Jak długie będą ankiety?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że długość ankiet to:

- a) Ankieta JST - czas przeprowadzenia szacuję się na 30 min;
- b) Ankieta Animatora - czas przeprowadzenia szacuję się na 30 min.

Pytanie 3: Jak będą ustalone wizyty kontroli?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wizyty kontroli będą ustalana w następujący sposób. Koordynator z ramienia IS-PIB wskazuje na 10 dni przed rozpoczęciem miesiąca zakres terytorialny oraz liczbę wizytacji. Wykonawca ze swojej strony na 3 dni przed wizytacjami przygotowują i przesyłają harmonogram proponowanych wizytacji. Wizytację należy planować na podstawie kalendarza uzupełnionego przez animatorów.

Podczas wizytacji uzupełniany jest arkusz online którego uzupełnieni zajmują 15 min. Należy również zrobić materiał zdjęciowy z umieszczeniem na nim lokalizacji i godziny przebywania na miejscu. (wymagana jest więc odpowiednia aplikacja która nanosi geolokalizację, datę i godzinę na zdjęcie).

Pytanie 4: Czy wizytator będzie mógł wykonać kilka kontroli w ciągu dnia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wizytator będzie mógł wykonać kilka kontroli w ciągu dnia z zastrzeżeniem że liczba wizytacji realizowanych przez wizytatora nie może przekroczyć 6 w ciągu dnia.

Pytanie 5: Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż szacunkowa wartość zamówienia będzie podana zaraz po upływie terminu na składanie ofert..

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i należy traktować je wiążąco dla Stron.